支線巻付グリップ
（東神電気株式会社）
型番
適用線
鋼撚線
（㎟）
寸法（ｍｍ）
在庫

メーカー在庫 別途確認
果樹園用F型巻付グリップ
（東神電気株式会社）
2
低圧引留グリップ
（東神電気株式会社）
種類
適用電線
Cu-OW（㎟）
寸法（mm)
在庫
出荷
単位Ｌ Ｄ
CGD・SN-OW4.0 HK （φ4.0） 330 45 通常在庫 １本
CGD・SN-OW5.0 HK （φ5.0） 430 45 通常在庫 １本
CGD・SN-OW38 HK 38 430 45 通常在庫 １本
CGD・SN-OW60 HK 60 730 45 通常在庫 １本
3
種類
適用電線
ACSR-OW（㎟）
寸法（mm)
在庫
出荷
単位Ｌ Ｄ
AGD・SN-ACSR-OW32 HK 32 500 45 通常在庫 １本
AGD・SN-ACSR-OW58 HK 58 630 45 通常在庫 １本
AGD・SN-ACSR-OW95 HK 95 630 45 通常在庫 １本
アルミ線用
銅線用
巻付バインド 碍子レスラック用
（東神電気株式会社）

平型ラッシングロット
（東神電気株式会社）
6
ｄ
D
巻付バインド 通し用 単アーム D型
（東神電気株式会社）
型番
適用電線 Cu（㎟）
OC／SN-OC
寸法（ｍｍ）
在庫
出荷
単位Ｌ1 Ｄ 素線径
ZBD-5.0OC HK φ5.0 600 60 3.45 通常在庫 １本
ZBD-22OC HK 22 600 60 3.45 通常在庫 １本
ZBD-38OC HK 38 700 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-60OC HK 60 800 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-80OC HK 80 800 60 4.20 受注生産 １本
ZBD-100OC 100 800 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-125OC HK 125 1000 60 4.50 通常在庫 １本
ZBD-150OC 150 1000 60 4.50 受注生産 １本
型番
適用電線（㎟）
OC／SN-OC
寸法（ｍｍ）
在庫
出荷
単位
Ｌ1 Ｄ 素線径
ZBD-32OC HK ACSR 32 700 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-58OC HK ACSR 58 800 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-95OC HK ACSR 95 800 60 4.20 通常在庫 １本
ZBD-200OC HK HAL 200 1000 60 4.50 通常在庫 １本
巻付バインド 通し用 単アーム D型
（東神電気株式会社）
7
アルミ線用
銅線用
巻付バインド 抱き用 E型
（東神電気株式会社）
型番
適用電線 Cu（㎟）
OC／SN-OC
寸法（ｍｍ）
在庫
出荷
単位
Ｌ１ Ｌ２ Ｄ 素線径
ZBE-5.0OC HK φ5.0 450 100 60 3.45 通常在庫 １本
ZBE-22OC HK 22 450 100 60 3.45 通常在庫 １本
ZBE-38OC HK 38 500 110 60 4.20 通常在庫 １本
ZBE-60OC HK 60 550 110 60 4.20 通常在庫 １本
ZBE-125OC HK 125 650 140 60 4.50 通常在庫 １本
ZBE-150OC 150 650 140 60 4.50 受注生産 １本
型番
適用電線（㎟）
OC／SN-OC
寸法（ｍｍ）
在庫
出荷
単位
Ｌ１ Ｌ２ Ｄ 素線径
ZBE-32OC HK ACSR 32 500 110 60 4.20 通常在庫 １本
ZBE-58OC HK ACSR 58 550 110 60 4.20 通常在庫 １本
ZBE-95OC HK ACSR 95 550 110 60 4.20 通常在庫 １本
ZBE-200OC HK HAL 200 650 140 60 4.50 通常在庫 １本
巻付バインド 抱き用 E型
（東神電気株式会社）
8
アルミ線用

（日本製紙ケミカル株式会社）
12
硬化所要時間
※硬化所要時間：アスロンに水を投入した時点から、ゲル化するまでの時間
銅線用圧縮直線スリーブ
（東神電気株式会社）
型番
適用電線
Cu
（㎟）
寸法
在庫
出荷
単位Ｌ Ｄ ｄ
CCSK-4/5 （φ4.0/5.0） 80 11.0 5.7 通常在庫 １本
CCSK-22 22 80 11.0 6.7 通常在庫 １本
CCSK-38 38 105 13.5 8.8 通常在庫 １本
CCSK-60 60 130 16.5 10.7 通常在庫 １本
CCSK-80 80 160 18.2 12.2 受注生産 １本
CCSK-100 100 160 21.0 14.3 メーカー在庫 １本
CCSK-125 125 198 24.1 15.5 通常在庫 １本
CCSK-150 150 216 26.7 17.0 メーカー在庫 １本
型番
圧縮条件
油圧（８ｔ） 油圧（１２ｔ）
EP-300N、K-240A Y-35、EP-410

180-38 44.4 27.4 20.0 - - - - U-708 2
180-100 44.4 27.4 30.0 - - - - U-708 3
180-180 44.4 27.4 30.0 - - - - U-708 3
15
ボルト型コネクター
（東神電気株式会社）
型番
適用電線
Cu
（㎟）
寸法（ｍｍ）
在庫
出荷
単位
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ
BC-5.5 (φ3.2)～5.5 22 10 3.6 14 6 14 14 通常在庫 50個
BC-8 (φ4.0)～8 24 12 4.2 16 7 16 16 通常在庫 50個
BC-14 (φ5.0)～14 28 12 5.2 16 7 17 16 通常在庫 50個
BC-22 22 30 14 7 19 7 19 17 通常在庫 10個
BC-38 38 35 16 8 21 8 21 21 通常在庫 10個
BC-60 60 49 22 11 28 10 28 28 通常在庫 10個
BC-80 80 50 22 12 28 10 28 28 メーカー在庫 10個
BC-100 100 55 26 14 32 11 32 32 通常在庫 10個
BC-125 125 60 28 15 35 13 35 35 通常在庫 1個
BC-150 150 85 38 18 50 17 50 46 通常在庫 1個
BC-200 200 87 40 20 55 18 55 49 通常在庫 1個
BC-250 250 90 42 23 58 18 58 51 通常在庫 1個
BC-325 325 100 45 25 58 20 60 52 メーカー在庫 1個
ボルト型コネクター
（東神電気株式会社）
低圧コネクターカバーは ２４ページ に掲載しています。
高圧分岐カバーは ３３ページ に掲載しています。

21
引込線用圧縮銅管スリーブ
（東神電気株式会社）
型番
FIG
No
号数
適用電線（㎟）
寸法
（㎟）
（A）側 （B）側
Ｌ
(mm)
Ｄ d1 d2
CCJ2 1 1 (φ2.0) (φ2.0) 38 5.5 2.2 -
CCJ2-3.2 2 2 (φ2.0) (φ2.0～3.2) 38 5.5 2.2 3.4
CCJ3.2 1 3 φ2.6、φ3.2、8 φ2.6、φ3.2、8 38 5.5 3.4 -
CCJ3.2-14 2 4 φ2.6、φ3.2、8 (φ4.0)～14 50 8.0 3.4 5.2
CCJ14 1 5 (φ4.0)～14 (φ4.0)～14 50 8.0 5.2 -
CCJ14-22 2 6 (φ4.0)～14 (φ5.0)～22 50 9.6 5.2 6.5
CCJ22 1 7 (φ5.0)～22 (φ5.0)～22 50 9.6 6.5 -
型番
圧縮条件
在庫 出荷単位